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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72115009L

2. Data e Regjistrimit 15/09/2017
3. Emri i Subjektit Green Coast 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, kati 4, apartamenti 26. 
96.165.840,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, Ndertimi, venia ne shfrytezim, administrimi, 

mirembajtja, menaxhimi, operimi i Resorteve Turistike, 
Enklavave te Zhvillimit te Objekteve dhe Fshatrave Turistike 
dhe Njesive te Hotelerise. Ndertimi i objekteve turistike te 
perhershme dhe sezonale. Ndertimi i objekteve, banesave 
kolektive dhe individuale, apartamenteve dhe vilave 
individuale. Menaxhimi i hoteleve te cdo niveli sipas 
legjislacionit. Menaxhimi i pronave te veta dhe private per 
kliente te huaj dhe vendas sipas konceptit, «Property Share 
(Timeshare)». Tregtim i artikujve te ndryshem. Import, 
eksporti, shitja me shumice dhe pakice e paisjeve elektrike, 
elektronike, lende te pare per industrine, materiale ndertimi e 
hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pjese kembimi auto e 
makineri te cdo lloji, pajisje teknoligjike etj. Shitja, blerja, 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Zhvillimi 
i udhetimeve turistike dhe shitja e paketave turistike.
Çeljeta Apostol10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2020                Deri: 16/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
 Nexia AL12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2020                Deri: 
Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 96.165.840,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN COAST 2
E-Mail: c.apostoli@greencoast.al  
Telefon: 0698081300  

16. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-464639-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558773-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
02.11.2017 per miratimin e  doreheqjes se z. Elton Gjika nga detyra e administratorit qe 
nga data 04.11.2017.Emerimin e z. Gentian Hasibra ne detyren e administratorit te 
shoqerise per nje mandate 3 vjeçar duke filluar nga data 04.11.2017 deri me date 
03.11.2020.Miratimi i kufizimit te kompetencave te administratorit z. Gentian Hasibra. 
Blerja e cdo aseti, ne emer dhe per llogari te Shoqerise, me vlere me te larte se 20'000EUR 
do te kryhet vetem me miratimin e Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise; Nenshkrimi i 
kontratave te bashkepunimit me shoqeri te tjera dhe kontratave per kontraktimin e kryerjes 
se punimeve, te cilat tejkalojne vleren (Cmimin e Kontrates) prej 50'000 EUR do te kryhen 
vetem me miratimin e Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise; Autorizimi dhe revokimi i 
se drejtes per te urdheruar transferimin e fondeve nga llogarite bankare te Shoqerise do te 
kryhet vetem me miratimin e Asamblese se Pergjithsme te Shoqerise; Kryerja e veprimeve 
bankare, ne cilesine e Administratorit (Perfaqesuesit Ligjor) te shoqerise do te behet me 
bashkefirmosje me znj. Englantina Perisnaka.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFB63B6-E074-42A1-B8C8-9911BC49E228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613F05F4-F1EC-4DFA-9D1A-D8DF88C027BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537E0924-C73A-474F-9E28-F56B84DF7AC2
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eshte shtuar administratori:            ("Gentian Hasibra")                      Nga data 
"04/11/2017             Ne daten "03/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Elton Gjika")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640698-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 16.01.2018 dhe  kontrates se 
transferimit te kuotave date 16.01.2018, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00
eshte larguar ortaku:            (""BFI Invest"")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645343-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 01., datë 23.01.2018 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë dhe 
përcaktim i kopetencave të tij. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evis Çeliku")                      Nga data "24/01/2018             
Ne daten "23/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Gentian Hasibra")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E3B797-5AD4-42DA-ACD6-2DD764919FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5EE8A5-B1D8-42F3-8109-3F4BD252A301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5EE8A5-B1D8-42F3-8109-3F4BD252A301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1937B990-4A8D-4A50-8186-A2D4AD43AB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D731101C-4F02-4BDF-BB21-56D9775DA557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE47EE20-7D26-4297-A602-8C23AE48E9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7654231D-6EB9-4DD5-85B1-93AB8D56FAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7654231D-6EB9-4DD5-85B1-93AB8D56FAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D167694-A69F-4CBB-80AB-F70899E8DEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BAD95B-EC86-48C4-9FF2-0B8DE4E9EA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BAD95B-EC86-48C4-9FF2-0B8DE4E9EA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF21AAF6-FAE7-49CC-9B7D-8DC92E72E27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C0F62A-791A-4F2F-9102-F9DD046CDF17
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10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727371-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses date 27.03.2018 per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te administratorit te shoqerise.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735985-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.04.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Rruga Nacionale Dhermi - Vlore, ne vendin e quajtur ''Ajo Nikolla'', Dhrale dhe me 
nr.pasurie, zona kadastrale 1739;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825847-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 12.06.2018 të Asamblesë 
së Përgjithshme të Shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të 
Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga "Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, Kati 4, 
Apartamenti 61;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Papa Gjon Pali II", Aba Bussines Center, Kati 11-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93FAB37-1560-43A6-A7EC-3855FC3C7629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD382134-7827-406B-B923-58E6C392B88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD382134-7827-406B-B923-58E6C392B88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32128C5D-747F-4598-A218-2B8B312C592E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54DE2D2-27A7-47F5-8F05-B1296B33195B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54DE2D2-27A7-47F5-8F05-B1296B33195B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945408A8-340E-40D5-8D23-E48286EEF490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F4151F-08C5-412E-B4EC-72C36FB21820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F4151F-08C5-412E-B4EC-72C36FB21820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECE8D0D-94EF-454C-8EFC-AAF759D7EAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7242D4-176D-4CF3-86AF-FB50C52716B3
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25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832237-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832346-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042661-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.12.2018 per  zmadhimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "96.165.840,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "96.165.840,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.celiku@greencoast.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              
("96.165.840,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059696-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise "Baker Tilly Albania" Shpk, si auditues te jashtem dhe ekspert 
kontabel te autorizuar, per shoqerine "Green Coast 2" shpk per vitin financiar 2018, duke 
filluar nga data 01.01.2018 deri ne 31.12.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")                      Nga data 
"01/01/2018             Ne daten "31/12/2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB34FC69-EAD2-4747-BF8E-3397CD3A45EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1612D8-BD8D-4D5F-96C4-49400947CACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E260ECB2-4E67-4D21-8404-234F8713BD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE3F40F-524C-41CA-BC3D-96F3CAFA4555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A78E148-C6F6-4405-9558-61DCF3988553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A72B42-30EC-4A12-BC09-71C7B80C4382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A72B42-30EC-4A12-BC09-71C7B80C4382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6284BE-AD81-4878-9A57-CC9627E2CFD9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169857-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2019, ku 
eshte vendosur:  Ndryshimi i adreses kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati i 10-te, 
Apartamenti 78;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, rruga "Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti 61;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263126-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Green 
Coast 2.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare  Green Coast 2 shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Green Coast 2 -shpk.xlsx
Pasqyrave Financiare  Green Coast 2 shpk.pdf
Vendimi per _miratimin i PF GC2 2018.pdf

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468914-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 11.02.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC0D77-0F88-4039-A70B-32AFE17F4C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC0D77-0F88-4039-A70B-32AFE17F4C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B969A964-1A5A-4070-BC26-59BFDDC02BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B3EA6A-6667-4CE7-AF25-E8583382AB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6102A204-9370-4B41-B90F-0A13F0434FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EC16F9-C4B8-4BBC-8116-5E26D65B2742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EC16F9-C4B8-4BBC-8116-5E26D65B2742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B733DB2C-FC11-40D1-B6CF-729350609DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BB6A76-2B28-4F7D-BC7C-02B2E351FB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BB6A76-2B28-4F7D-BC7C-02B2E351FB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4753A152-66D1-42DC-8FA6-4D0B48D1D3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C4E294-8B63-4B11-A004-A93B4C471CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C481DAB-76B8-4D7F-B640-CB5F1DE1AED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC5E3B3-481E-4038-BD36-EE4BC5693914
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Nacionale Dhermi - Vlore, ne vendin e quajtur ''Ajo Nikolla'', Dhrale dhe me nr.pasurie, 
zona kadastrale 1739;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506470-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Çeljeta Apostol")                      Nga data 
"16/05/2020             Ne daten "16/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Evis Çeliku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560637-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare Green Coast 2 shpk 2019.pdf
Vensdmi i asamblese GC2 per miratimin e PF 2019.pdf
Pasqyrat Financiare Green Coast 2 shpk 2019.pdf

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573703-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.06.2020, ku është vendosur: Emërimin e "Baker Tilly Albania" shpk për miratimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2019. Miratimin e pasqyrave financiare të vitit 20119, 
deklarimin e shoqërisë me humbe si dhe përcaktimin e destinimit të humbjes së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/01/2018")            u be              ("30/06/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F92DDDF-B866-4F75-B7B4-DFC73B00632E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F92DDDF-B866-4F75-B7B4-DFC73B00632E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7BDF34-AE7D-4B7E-A038-E29D01AE5144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B326FA12-8437-4A40-B20C-4BAEF84643C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46661E40-3152-45E3-B884-5D7D58AAE7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EF8974-B724-454C-82D8-7AB745C5017D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EF8974-B724-454C-82D8-7AB745C5017D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451A17D0-CC5C-46B6-B7CE-5DC7C1E53DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DD09FC-7C06-4D34-8289-F4709D57AE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670A4623-335E-41B5-925F-9EA22A08765E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A872E30-B64D-45AF-A68D-A36E5BAAEEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002CC423-8934-4CFC-B563-3A93E2C67D27
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2018")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , 
CA_Number ishte                      ("166")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , 
CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578329-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, kati 4, 
apartamenti 26.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati i 10-te, Apartamenti 78;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611415-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.10.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0697416674")          u be            ("0698081300")         
E-Mail ishte            ("e.celiku@greencoast.al")          u be            
("c.apostoli@greencoast.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616852-11-20 (Projekt bashkimi me perthithje)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A19EA47-8065-4CDE-AEB9-56FA0976E789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A19EA47-8065-4CDE-AEB9-56FA0976E789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06170BD0-4599-46C1-A75E-D17560E2CABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D310ACEF-A874-476D-8CB9-F777A462B7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9F144F-63D1-49B2-814A-4C548A8B687A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2FFDB0-71FE-4F49-944C-A3F1C14B174C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D175F2F-31A8-4D9D-82DC-D58B3820947E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D175F2F-31A8-4D9D-82DC-D58B3820947E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0467E32-63D6-4470-95FB-1D39F5742128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0467E32-63D6-4470-95FB-1D39F5742128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388F6AF9-020F-4CFA-AD98-D896A1E633B9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Projekt Bashkimin me Perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630784-12-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Miratimin e  Bashkimit me Perthithje 
:Marrveshja pë bashkimin datë  10.12.2020 nr.5064 rep., nr. 2796/1  kol., dhe Vendimet e 
shoqërive datë 11.12.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 18/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D18F66-9679-4FAB-A45D-787A0FC6A7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A5306B-E319-4D1C-A46D-CE7D387E22A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0D1926-2B11-44F6-B284-F4FDFDAA349C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A3B504-F4B9-42FA-9124-F5B411186F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2618ECD6-F8E6-4FE5-B3D4-2B88BAE3297C

